
Јавна набавка радова  – 24/2017 

  

         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: Број: 404- 164/2017-IV 

Датум: 26.06.2017. године 

Апатин 

 На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012 и 

14/2015, 68/2015), Наручилац Општинска управа општине Апатин  објављује: 

 

Oдговор на допис са примедбама 

 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ бр. 24/2017  

 

Додатне информације и појашњења 

 

 Потенцијалн понуђач је  за потребе учествовања у предметном поступку јавне набавке радова дана 

22.06.2017. године доставио је допис са примедбама: 

 

 Захтев за додатним информацијама за ЈН ,,Набавка радова,, ЈН бр. 24/2017 

 

Питање 1:  

У Обрасцу бр. 2 – Образац понуде са структуром понуђене цене у делу 14000 ПОСЕБНИ РАДОВИ, позиција 

14010: Полагање кабловица за планиране ТТ инсталације, није специфирано следеће: 

- да ли у цену треба урачунати и ископ и одвоз вишка материјала, 

- израду постељице (од ког материјала урадити постељицу), 

- затрпавање кабловица (којим материјалом), 

- колико се кабловица полаже у ров, 

- које су цеви у питању и ког пречника. 

 

Молимо Вас за прецизније дефинисајне наведене позиције. 

 

Одговор: 

- у ров се полаже једна празна ПВЦ цев пречника 110мм дужине цца 215м 

- цев се полаже на дубини од око 0.8-1.0м 

- у цену позиције су урачунати ископ рова, одвоз вишка материјала, уређење дна рова, полагање кабловица и 

затрпавање рова 

- кабловице се полажу на слоју песка од 10цм 

- након полагања кабловица, исте се затрпавају песком до 10цм изнад цеви а остатак рова се затрпава земљом из 

ископа. 

Комисија за јавну набавку бр. 6/2017 


